
           
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020                                 
Hörselskadades förening i Falköping 

    
 
Föreningen kan se tillbaka på ett pandemi år med i stort sett alla planerade medlemsaktiviteter inställda 
p.g.a. covid-19. Både medlemmar och styrelse har hörsammat myndigheternas uppmaning att vara 
försiktiga och inte träffas, allt för att hejda smittspridningen. Trotts försiktighetsåtgärder så är det en 
del av oss som blivit sjuka och några som har avlidit. 
 

STYRELSEN  
Ordförande  Bengt Gereonsson   
Vice ordförande Margareta Nilsson 
Ledamot sekreterare           Sonia Jonasson 
Kassör  Barbro Widerström 
Ledamot  Fleming Karlsson 
Ersättare                             Monica Segerfeldt 
Ersättare  Kenth Karlsson 
 
 

MEDLEMSUTVECKLING 
Under året har medlemsskaran minskats något och är nu 227 st. medlemmar. 
Föreningen är en av åtta som ingår i HRF Skaraborgsdistriktet med totalt 2552 medlemmar. 
 
 

VERKSAMHET   
Förutom årsmötet då det bjöds på förtäring och underhållning så har inga fysiska möten hållits. 
Styrelsen har haft konstituerande möte samt vid behov mail och telefonmöte.  
 
 
Eftersom verksamheten på träffpunkt Centrum Läkaren har pausats så har ingen batteriförsäljning skett 
där. V. ordf. Margareta Nilsson har tillhandahållit batterier i Falköping med omnejd. Ordf. Bengt 
Gereonsson har skickat med PostNord till de medlemmar beställt av honom, föreningen har då betalat 
portot/frakt. 
 
 

UTFLYKTER - RESOR   
Alla planerade utflykter och resor blev inställda p.g.a. Corona pandemin. 
 
 

INFORMATION, REPRESENTATION OCH PÅVERKANSARBETE. 
Under rådande omständigheter så har information till medlemmar och allmänhet inte kunnat 
genomföras som planerat.  Föreningen har representanter till HRF Skaraborgs distriktsstyrelse, FRS 
funktionrätt Skaraborg samt kommunens funktionshinderråd. 
 
 

UTBILDNING OCH KURSER 

Alla fysiska kurser blev inställda, däremot har några styrelsemedlemmar deltagit och fått möjlighet att 
deltaga i flera digitala utbildningar. Bra förberedelser inför nästkommande års digitala kongress. 



 
 

EKONOMI 
Medlemsavgiften, 300 kronor för huvudmedlem + 75 kronor för ev. familjemedlem. 
Max-avgift 420 kronor betalas av huvudmedlem med flera familjemedlemmar registrerade. 
Inbetalning av medlemsavgift kan göras smidigt via autogiro. 
 
För övrig information om ekonomin hänvisas till den ekonomiska redovisningen i bilaga. 
 
 

ÅRSMÖTE 2021 
Eftersom HRF förbund har gett föreningarna tillåtelse att göra avsteg från stadgarna att senarelägga sitt 
årsmöte så har i skrivandets stund ännu ingen datum bokats till årsmöte. Dödsfall och sjukdomar har 
påmint oss om hur sköra vi kan vara, det finns all anledning att vi fortfarande är försiktiga. Styrelsen 
hoppas nu på lättnader och normalisering så att vi kan träffas, umgås och göra resor tillsammans igen. 

 
 
TACK 
Styrelsen framför ett stort tack till alla medlemmar, kommunen, stiftelser, företag, privatpersoner och 
alla som på olika sätt bidragit till att vi har kunnat erbjuda en bra och varierande verksamhet. 
Ingen skall behöva känna sig utanför på grund av sin hörselnedsättning. 
 
 
Falköping 2021-10-25 
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Bengt Gereonsson / ordförande                                        Sonia Jonasson / sekreterare 
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Margareta Nilsson / vice ordförande                                Barbro Widerström / kassör               
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Fleming Karlsson / ledamot                                              Kenth Karlsson / ersättare 
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Monica Segerfeldt / ersättare 
 
 
 
 


